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Calendario eventi 2024

Volterra

ATTIVITA’ E PERSONE

www.involterra.com

Manifestazione Settore Data Riferimenti
Torneo Indoor Sbandieratori Sport 02 marzo www.sbandieratorivolterra.it
Volterra Traail Sport 16 marzo s.giannelli@gmail.com
Omaggio di Primavera Intratt. 01 aprile www.sbandieratorivolterra.it
Effetto Trippa Food 01 maggio Circolo Arci S. Giusto
Saline Volterra (non competitiva) | Sport Auto | 11/12 maggio www.salinevolterra.it
Volterra Comics and Faantasy Intratt. 18/19 maggio etruriapro@gmail.com
Tuscany Trail Sport 24/28 maggio www.tuscanytrail.it
Palio del Cero Intratt. 02 giugno Comitato delle Contrade Volterra
Astiludio [ntratt./Sporl 08 giugno www.sbandieratorivolterra.it
Eleganza Motor Vintage Intratt. 06 luglio www.volterramotorvintage.it
Festival internazionale del Teatro Teatro Dal 15 luglio al www.sbandieratorivolterra.it
Romano 15 Agosto ) )
Teatro del Silenzio . . .
Andrea Bocelli Concert Musica 17 e 19 luglio www.andreabocelli.com
Festival Volterra Jazz Musica Dal 6 al 11 www.volterrajazz.it
Agosto
Festa di Mazzolla Intratt. 10 agosto mazzolla@virgilio.it
AntiSocial Social Park lusica/Intratt Dapl‘gsostloll vai.oltre2015@gmail.com
Ludissimo Intratt. agosto info@balestrierivolterra.it
Volterra AD 1398 Intratt. 11 agosto www.volterral398.it
Volterra AD 1398 Intratt. 18 agosto www.volterral398.it
Ludus Balistris Intratt. 24/25 agosto info@balestrierivolterra.it
Astiludio Intratt. 01 settembre www.sbandieratorivolterra.it
Notte Rossa Cultura 14 settembre www.volterratur.it
Raduno Auto d'Epoca Intratt. 08/09 settembre volterraautoclub@gmail.com
Campionato Velocita in Salita Moto Sport 14/15 motoclubevandroviti@gmail.com
settembre
San Luca degli Alabastrai Cultura 11/13 ottobre www.ledistillerie.com
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Unpaved Roads Sport 19/20 ottobre www.unpavedroads.cc
Volterra San Gimignano Gara . .
Podistica Sport 27 ottobre www.sangimignanovolterra.it

Volterra Gusto Food. 26/27 ottobre www.volterragusto.it

Palio dei Caci Volterrani Intratt. 27 ottobre www.volterragusto.it

Volterra Gusto Food. 01/03 www.volterragusto.it

novembre
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